Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  092/2.021

AUTOR: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento de Assistência Social,

Direitos Humanos e Trabalho, que seja realizado atendimento do CRAS, na região dos Assentamentos

Sete de Setembro e Ouro Branco, a cada quinze dias.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores daquela

região, para que os mesmos possam estar fazendo o cadastramento no CadÚnico e tirar o CNIS e fazer

renovação, assim facilitando o atendimento dos que residem naquela localidade.

Sala das Sessões, 28 de Julho de 2021.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2021-08-03 10:41:33 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 986929981